平成２０年５月１２日
各     位

大阪市中央区淡路町三丁目 6番 3号
ステラケミファ株式会社
（コード番号 4109 東１、大１）

（問合せ先）取締役専務執行役員 秋山昌広

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成２０年５月１２日開催の取締役会におきまして、下記のとおり平成２０年３月３１日を基準

日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、当社は取締役会決議により剰余金の配当を行う旨を定款において定めています。

記
１． 配当の内容

 決  定  額 直近の配当予想 前 期 実 績

基 準 日 平成 20年 3月 31日 同 左 平成 19年 3月 31日

1 株当たりの配当金 １９円 同 左 １９円

配 当 金 の総 額 233 百万円 － 233 百万円

効 力 発 生 日 平成 20年 5月 27日 － 平成 19年 5月 30日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理 由
 当社は、財務状況、利益水準などを総合的に勘案したうえで、安定的かつ継続的に配当を行うことを剰

余金の配当の基本方針としており、経営上の重要な課題であると認識しています。内部留保金は、設備投

資、研究開発投資などに充当し、今後の事業展開に積極的に活用し、企業価値を高めるよう努力いたしま

す。

この基本方針にもとづき、平成２０年３月３１日を基準日とする期末配当につきましては、１株当たり配当

金を１９円とさせていただきます。

（参考） 年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期  末 年  間

当 期 実 績 14 19 33

前期実績（平成 1９年 3 月期） 14 19 33

以 上